兰 州 大 学 政 治 与 国 际 关 系 学 院 文 件

院发〔2019〕3 号

关于聘任朱永彪等 8人为各研究中心负责人的通知

院属各单位：

根据《兰州大学国别和区域研究中心建设方案》，为推

动我院国别和区域研究，经政治与国际关系学院党政联席会

研究决定，特聘任以下人员为各研究中心负责人，具体情况

如下：

聘任朱永彪为阿富汗研究中心主任；

聘任周明为阿富汗研究中心执行主任；

聘任车如山为格鲁吉亚研究中心主任；

聘任汪金国为格鲁吉亚研究中心执行主任；

聘任毛世昌为印度研究中心主任；

聘任陈小鼎为印度研究中心执行主任；

聘任刘光华为意大利研究中心主任；

聘任曾向红为意大利研究中心执行主任。

特此通知。

政治与国际关系学院（章）

2019 年 3 月 15 日

政治与国际关系学院 2019年 3月15日印发